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Прайс -  лист ОПТОВЫЙ на межвенцовый утеплитель
100% Джутовый межвенцовый утеплитель Толщина ленты 5-6 мм (Плотность 400 г/м2):
	Стандарт-ная ширина ленты (мм.)
	Кол-во метров в рулоне
	Кол-во рулонов в упаковке
	Кол-во п. метров в упаковке
	Цена за погонный метр (руб.)

	
	
	
	
	от 1 до 3 тыс. п.м.
	от 3 до 5 тыс. п.м.
	от 5 до 10 тыс. п.м.
	от 10 до 15 тыс. п.м.
	от 15 до 20 тыс. п.м.
	свыше 20 тыс. п.м.

	100
	20
	7
	140
	5,10
	4,80
	4,60
	4,40
	4,20
	3,85

	120
	20
	6
	120
	6,10
	5,80
	5,50
	5,20
	4,90
	4,55

	150
	20
	5
	100
	7,50
	7,10
	6,70
	6,40
	6,10
	5,60

	200
	20
	4
	80
	9,30
	8,80
	8,40
	8,00
	7,60
	7,00


100% Джутовый межвенцовый утеплитель Толщина ленты 8-10 мм (Плотность 600 г/м2)
	Стандарт-ная ширина ленты (мм.)
	Кол-во метров в рулоне
	Кол-во рулонов в упаковке
	Кол-во п. метров в упаковке
	Цена за погонный метр (руб.)

	
	
	
	
	от 1 до 3 тыс. п.м.
	от 3 до 5 тыс. п.м.
	от 5 до 10 тыс. п.м.
	от 10 до 15 тыс. п.м.
	от 15 до 20 тыс. п.м.
	свыше 20 тыс. п.м.

	50
	20
	12
	240
	3,70
	3,45
	3,20
	3,04
	2,89
	2,74

	100
	20
	6
	120
	7,40
	6,90
	6,40
	6,08
	5,78
	5,49

	120
	20
	6
	120
	9
	8,40
	7,80
	7,41
	7,04
	6,69

	150
	20
	4
	80
	11,10
	10,40
	9,70
	9,22
	8,75
	8,32

	200
	20
	4
	80
	14,70
	13,80
	12,90
	12,26
	11,65
	11,06


Межвенцовый утеплитель «Суперджут» Толщина ленты 10-12 мм (Плотность 450 г/м2)
	Стандарт-ная ширина ленты (мм.)
	Кол-во метров в рулоне
	Кол-во рулонов в упаковке
	Кол-во п. метров в упаковке
	Цена за погонный метр (руб.)

	
	
	
	
	от 1 до 3 тыс. п.м.
	от 3 до 5 тыс. п.м.
	от 5 до 10 тыс. п.м.
	от 10 до 15 тыс. п.м.
	от 15 до 20 тыс. п.м.
	свыше 20 тыс. п.м.

	150
	10
	5
	50
	12,90
	12,20
	11,30
	10,74
	10,20
	9,69

	200
	10
	4
	40
	17,30
	16,20
	15,10
	14,35
	13,63
	12,95


Межвенцовый утеплитель «Суперджут» Толщина ленты 18-20 мм (Плотность 600 г/м2)
	Стандарт-ная ширина ленты (мм.)
	Кол-во метров в рулоне
	Кол-во рулонов в упаковке
	Кол-во п. метров в упаковке
	Цена за погонный метр (руб.)

	
	
	
	
	от 1 до 3 тыс. п.м.
	от 3 до 5 тыс. п.м.
	от 5 до 10 тыс. п.м.
	от 10 до 15 тыс. п.м.
	от 15 до 20 тыс. п.м.
	свыше 20 тыс. п.м.

	150
	10
	4
	40
	19,40
	18,20
	17
	16,15
	15,34
	14,58

	200
	10
	4
	40
	25,90
	24,30
	22,60
	21,47
	20,40
	19,38


